График оказания платных медицинских услуг
График приёма специалистов приёмно-поликлинического отделения
	ФИО
	Специальность
	Каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	Никулина Елена Геннадьевна
	врач-кардиолог, врач-терапевт
	8
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Шалыгина Анна Сергеевна
	врач-кардиолог
	9
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Алирзаева Кемале Хикметовна
	заведующий отделением, врач-кардиолог
	10
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Колесникова Александра Николаевна
	врач-кардиолог
	11
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Сафина Василя Ильясовна
	врач-сердечно-сосудистый-хирург
	12
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Шиганов Александр Васильевич
	врач-эндоскопист
	15
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	выходной
	выходной

	Турчак Ольга Александровна
	врач-эндоскопист
	15
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	8:00-15:42
	выходной
	выходной

	Зуева Маргарита Олеговна
	врач-эндокринолог
	17
	8:00-16:18
	8:00-16:18
	8:00-16:18
	8:00-16:18
	8:00-16:18
	выходной
	выходной

	Бабкина Инна Александровна
	врач-диетолог
	17
	12:30-18:00
	выходной
	12:30-18:00
	выходной
	выходной
	выходной
	выходной

	Бабуков Руслан Медарисович
	врач-кардиолог
	18
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	выходной
	выходной

	Глумсков Артур Борисович
	врач-кардиолог
	19
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Попылькова Оксана Васильевна
	врач-кардиолог
	19
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Трунова Ольга Сергеевна
	врач-кардиолог
	19
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Олейниченко Ольга Анатольевна
	врач-офтальмолог
	21
	выходной
	выходной
	8:00-9:30
	выходной
	8:00-9:30
	выходной
	выходной

	Коршунова Светлана Владимировна
	врач-невролог
	21
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Попков Борис Борисович
	врач-уролог
	22
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	выходной
	выходной

	Рыбакова Татьяна Владимировна
	врач-детский кардиолог
	50
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-15:18
	8:00-14:18
	выходной
	выходной

	Лашманова Людмила Николаевна
	врач-детский кардиолог
	53
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	15:18-17:15
	выходной
	выходной

	Талышева Оксана Николаевна
	врач-детский кардиолог
	53
	08:00-09:00
	08:00-09:00
	08:00-09:00
	08:00-09:00
	08:00-09:00
	выходной
	выходной


График приёма специалистов отделения эхокардиографии и функциональной диагностики
	ФИО
	Специальность
	Каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	Никонова Инна Владимировна
	врач функциональной диагностики
	24
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	выходной
	выходной

	Маркелова Татьяна Николаевна
	врач функциональной диагностики
	25
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	выходной
	выходной

	Бартош Фёдор Леонидович
	заведующий отделением, врач ультразвуковой диагностики, к.м.н.
	26
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	выходной
	выходной

	Бабуков Руслан Медорисович
	врач ультразвуковой диагностики
	26
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	выходной
	выходной

	Фаткабрарова Антонина Маратовна
	врач ультразвуковой диагностики
	27
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	выходной
	выходной

	Сивущина Светлана Викторовна
	врач функциональной диагностики
	28
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	7:00-15:18
	выходной
	выходной

	Талышева Оксана Николаевна
	врач ультразвуковой диагностики
	51
	9:00-17:18
	9:00-17:18
	9:00-17:18
	9:00-17:18
	9:00-17:18
	выходной
	выходной


График приёма специалистов отделения лучевой диагностики
	ФИО
	Специальность
	Каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	Карпухин Вячеслав Геннадьевич
	врач-рентгенолог
	67
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	выходной
	выходной

	Палькова Вероника Анатольевна
	врач-рентгенолог
	67
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	7:00-16:30
	выходной
	выходной

	Парамонова Татьяна Иннокентьевна
	заведующий отделением, врач-рентгенолог, к.м.н.
	68
	7:00-13:30
	7:00-13:30
	7:00-13:30
	7:00-13:30
	7:00-13:30
	выходной
	выходной

	Венедиктова Наталья Валерьевна
	врач-рентгенолог
	68
	8:00-14:30
	8:00-14:30
	8:00-14:30
	8:00-14:30
	8:00-14:30
	выходной
	выходной
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